
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 401 

04.02.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица  

 

                                                                 РЕШИ:  
        

1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на 

10.02.2022г. от 11:00ч. извънредно Общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от негова страна, да присъства, да бъде заместван от г-н Антон Ганчев 

Драганов, зам.кмет на Община Твърдица. 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.1 Вземане на решение „В и К-Сливен“ ООД да получи временна 

финансова помощ под формата на заем, при обичайните пазарни условия от 

„Български В и К холдинг“ ЕАД, гр. София, в размер на  2 158 358 лв. /два 

милиона сто петдесет и осем хиляди триста петдесет и осем лв./ за покриване 

разходите за електроенергия на представляваното от мен дружество „В и К-

Сливен“ ООД. -да гласува „ЗА“ 

 

       По т.2 Вземане на решение за упълномощаване на изпълнителния директор 

на „Български В и К холдинг“ ЕАД, да сключи договор за управление и контрол 

на „В и К-Сливен“ ООД с управителя Севдалин Рашев Рашев.  

 -да гласува „ЗА“ 

 

  3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 
 

Решението е прието на тридесет и деветото извънредно на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 04.02.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 


